53

DISSERTATIONE PHYSICA,  
CAUSAS  
HÆMORRHAGIÆ

*E cadavere hominis violenter occisi  
naturales,*

*AUSPICE D E O,*

Et Approbante Ampliss. FACULT. PHIL.  
in Acad. ad. Auram.

*SUB PRÆSIDIO,  
Viri Amplissimi*

**DN. M. PETRI HAHN,**

Scientiæ Natur. Prof. Reg. & Ord.  
Academiæ Bibliothecarii Celeberrimi,  
Promotoris & Præceptoris pia animi re-  
verentia ætatem colendi.

*Ad publicum bonorum examen defert*

*S. R. M. Alumnus*

**JOHANNES POLVIANDER, S. F.**  
*Sat. Finl.*

*In diem 22 Decembris Anno 1698.*

*In Audit. Max.*

---

*Impr. apud Jo. Laurent. Wallium.*

In

SACRAM REGIAM MAJESTATEM

Suumā Fide Viro

Reverendissimo in CHRISTO

Patri ac Domino,

DN. JOHANNI  
GEZELIO,

S. S. Theologiæ DOCTORI

Consummatissimo,

Inclitæ Diœcesis Aboënsis  
EPISCOPO Eminen-  
tissimo,

Regiæ ibidem Academiæ PRO.

CANCELLARIO Magnificentissimo,

nec non

Consistorii Ecclesiastici PRESIDI  
Amplissimo,

DOMINO suo Benignissimo.

PACE M, GRATIAM, SALUTEM!!!

Reverendissime in CHRISTO Pater!

**A**udet humilis hæc pagella  
Nomen Reverendissimæ  
Vestræ Paternitatis tanti  
luminis sidus, fronte tua præferre,  
facem patrocinium & decus eo sibi  
fœneratura, quod quam religiosa  
pietate faciat, mens inter spem &  
metum fluctuans, oratione explicare  
nequit. Vereor quidem me  
audaciæ perrupisse limites, animum  
tamen veniæ spe pascere svadet, fa-  
vor ille singularis quo Rever. Vestr.  
Paternit. omnes præsertim Muta-  
rum

rum clientes. completitur, quo etiam Patronum & amplius se mihi meisque, beneficiis innumeris præstítit, quibus enumerandis ne dicam remunerandis et si omnem meam excuterem paupertatem, non sufficerem. Qvod igitur re non possum animo faciam : quo benevolæ Rever. Vest. Patern. benignitati satisfieri autumo, cum noverim Rev. Vest. Pater. satis remuneratam esse, si modo a te datum, ab eo qui accepit memoria teneri senserit ; hunc ergo tenuitatis meæ fœtum Rever. Vest. Patern. non ut premium, me obligatum, soluturum, sed ut pignos animi, beneficia collata recordantis, imo venerabunda mente admirantis, vultui subjicio. Permittat Rever. Vest. Patern. chartulam hancce sua subire tecta, benevolentiam si

bi & offerenti conciliaturam, qui nulla sua spe se iri frustratum verū benignitatem solitam experturum auguratur. Ad DEUM Ter. Opt. Max. supplices effundo preces, ut Rever. Vest. Paternitatem castris angelorum circumvallare, Ecclesiæ emolumento, Musis ornamen-  
to, Nobilissimæ Familiae gaudio & decori, clientibus patrocinio, seros in annos incolumen & salvam su-  
stentare velit. Hoc cordicitus æ-  
tatem vovebit, qui si Rever. Vest.  
Paternit. clientum numero, quo-  
cunque loco positus, annumere-  
tur, omnia se consecutum existi-  
mabit